
 
 
 
 
 
 
 

 
Постановление Брянской городской администрации 

от 31.05.2017 № 1909-п 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление Брянской 
городской администрации   
от 29.10.2013 №2668-п «Об утверждении  
перечней должностных лиц Брянской  
городской администрации, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьями  
6, 15, 16, 18, 19, 20, 27 Закона Брянской области  
от 15.06.2007 №88-З «Об административных 
правонарушениях на территории Брянской 
области» 
 
 
 В связи с изменением структуры отдела муниципального контроля 

Брянской городской администрации, Володарской районной администрации 

города Брянска 
 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.10.2013 №2668-п «Об утверждении перечней должностных лиц Брянской 

городской администрации, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6, 15, 16, 18, 

19, 20,27  Закона Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных 

правонарушениях на территории Брянской области»  (в редакции постановлений 



Брянской городской администрации от 20.12.2013 №3251-п, от 10.06.2014 

№1508-п, от 04.02.2015 № 255-п, от 15.09.2015 № 2846-п) (далее - постановление) 

следующие изменения: 

 1.1. В приложении №1 к постановлению «Перечень должностных лиц 

Брянской городской администрации, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 6 Закона 

Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных правонарушениях 

на территории Брянской области» пункты 3, 4, 5, 6 изложить в следующей 

редакции: 

«3. Заведующий сектором муниципального жилищного контроля и 

контроля в области торговой деятельности отдела муниципального контроля 

Брянской городской администрации. 

4. Главный специалист сектора муниципального жилищного контроля и 

контроля в области торговой деятельности отдела муниципального контроля 

Брянской городской администрации. 

5. Ведущий специалист сектора муниципального жилищного контроля и 

контроля в области торговой деятельности отдела муниципального контроля 

Брянской городской администрации. 

6. Специалист 1-й категории сектора муниципального жилищного 

контроля и контроля в области торговой деятельности отдела муниципального 

контроля Брянской городской администрации.». 

1.2. В приложении №4 к постановлению «Перечень должностных лиц 

Брянской городской администрации, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 27 Закона 

Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных правонарушениях 

на территории Брянской области» пункты 12, 13, 14, 15 исключить. 

1.3. Приложение №4 к постановлению «Перечень должностных лиц 

Брянской городской администрации, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 27 Закона 

Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об административных правонарушениях 



на территории Брянской области» дополнить пунктами 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34 следующего содержания: 

«27. Специалист 1-й категории Большеполпинской поселковой 

администрации в городе Брянске. 

28. Заведующий сектором по работе с населением и организационной 

деятельности Володарской районной администрации города Брянска. 

29. Ведущий специалист сектора по работе с населением и 

организационной деятельности Володарской районной администрации города 

Брянска.  

30. Заведующий сектором социально-культурного развития и спорта. 

31. Главный специалист сектора социально-культурного развития и спорта. 

32. Ведущий специалист социально-культурного развития и спорта. 

33. Заведующий сектором потребительского рынка. 

34. Главный специалист сектора потребительского рынка.». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

Глава администрации                А.Н. Макаров 


